riis modis in m partes, siue aequales, siue inaequales disper-

tiri potest, quot modis numerus n ex numeris $1, 2, 3, \dots m$
per additionem produci potest.

§. 27. Pendet ergo et hoc Problema a solutione
quaestione, qua quaeritur, quot variis modis datus nume-

rus ex aliquot terminis initialibus huius seriei $1, 2, 3,$
 4 , etc. per additionem resultare possit. Si igitur vt su-

pra haec scribendi formula $N^{(m)}$ denotet numerum modo-

rum, quibus numerus N ex numeris $1, 2, 3, \dots m$
per additionem componi potest, seu quibus numerus N
in partes quotunque distribui possit, quarum nulla maior
sit numero m ; huius modi characteribus et hoc Prole-

mma propositum resolui poterit. Scilicet $n^{(m)}$ indicabit,
quot variis modis numerus $n + m$ in m partes, siue ae-

quales, siue inaequales dispertri possit. Hinc si quaeratur,
quot modis numerus N in partes m , siue aequales, siue in-

aequales distribui possit, numerum modorum quae situm in-

dicabit haec formula $(N - m)^{(m)}$. Si igitur hoc Prole-

mma cum praecedente conferatur, perspicuum erit, numerum
 $n + m$ totidem modis in m partes, siue aequales, siue in-

aequales distribui posse, quot modis numerus $n + \frac{m(m+1)}{2}$ in
 m partes inaequales dispertri possit.

§. 28. Solutio ergo amborum Problematum a Cel.
Naudeo propositorum hic reuocatur, vt definiatur, quot
variis modis numerus quicunque n ex his numeris $1, 2,$
 $3 \dots m$ per additionem produci possit; seu vt inue-

stigetur valor characteris $n^{(m)}$. Quemadmodum ergo hoc
nouum Problema ex formulis iam ante inuentis commo-

dissime resolui queat, videamus. Ac primo quidem, si

Tom. III. Nov. Comment.

T

fit

sit $m=1$, quia quilibet numerus unico modo ex mens unitatibus per additionem elici potest, erit $n^{(1)}=1$, quod idem prima formula $\mathfrak{A}=\frac{1}{1-x}$, seu series indeterminata: $\mathfrak{A}=1+x+x^2+x^3+x^4+x^5+\dots$ etc. manifesto indicat.

§. 29. Quoniam series $\mathfrak{B}=\frac{1}{(1-x)(1-x^2)}$ indicat, quot modis quisque numerus ex numeris 1 et 2 per additionem formari possit, in hac serie potestatis x^n coefficiens erit $=n^{(2)}$, haec enim expressio assunta est ad significandum, quot modis numerus n ex numeris 1 et 2 per additionem oriri possit. Hinc igitur erit:

$$\mathfrak{B}=1+1^{(2)}x+2^{(2)}x^2+3^{(2)}x^3+4^{(2)}x^4+5^{(2)}x^5+6^{(2)}x^6+\dots$$

atque ad similitudinem huius expressionis erit:

$$\mathfrak{A}=1+1^{(1)}x+2^{(1)}x^2+3^{(1)}x^3+4^{(1)}x^4+5^{(1)}x^5+6^{(1)}x^6+\dots$$

Deinde vero cum sit $\mathfrak{A}=\frac{1}{1-x}$ et $\mathfrak{B}=\frac{1}{(1-x)(1-x^2)}$ erit $\mathfrak{A}=\mathfrak{B}(1-x^2)$, unde sequens inter has series relatio oritur: